

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirchberger
 Thomas Kirchberger
 Miesbacher Str. 40
 83714 Miesbach/Parsberg
 Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210902487
 Kundennr.: 20117
 Datum: 22. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903156 vom 22.09.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag:				
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,90	29,00
2	401143		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, verstärkte Ausführung, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,86 kg	11	Stück	9,00	99,00
3	40709		Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,80 kg	6	Stück	32,95	197,70
4	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,40 kg	6	Stück	39,50	237,00
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,65	79,50
6	42217		K 27-A, Ø 50 mm,	1	Stück	42,45	42,45

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210902487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90183		KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050	5	Stück	25,95	129,75
			BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg				
8	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,70 kg	5	Stück	49,90	249,50
9	40508		Sika Primer-210 T, 250 ml Dose SIKA Primer-210 T, Haftvermittler, 250 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	30,02	30,02
10	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 19,68 kg	12	Stück	27,50	330,00
11	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,23 kg	30	Stück	0,30	9,00
12	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008,	5	Stück	4,55	22,75

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210902487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	80595		BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,55 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351	5	Stück	7,89	39,45
14	80131		Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,45 kg Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3	5	Stück	4,55	22,75
15	40542		BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 3,5	2	Stück	13,42	26,84
16	20821		Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 3,5 m, 800 daN, Schlitzbeschlag, für Kombizurrschiene, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg Bügel für Planen, Alu L-Profil	5	Stück	10,96	54,80
17	40067		Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil	50	Stück	0,96	48,00
21	40045		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg AK 300, Ausf. A, Ø 35/40/45/50	1	Stück	53,30	53,30
22	40250		AL-KO Kugelkupplung AK 300 bis 3000 kg, Ausf. universal , Ø 35/40/45/50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm (Kreuzverschraubung nur bis 2300 kg), Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,90 kg Knott Fahrwerksdämpfer	9	Stück	13,95	125,55
			Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210902487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,94 kg				
23	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,60 kg	40	Stück	12,50	500,00
24	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M AL-KO Gestängehalter hinten M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	6,09	6,09
25	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	4,82	14,46
30	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,40	34,00
31	80503		AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	1,76	17,60
32	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251 S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,84	14,20
33	60030		Bremseilhalter zum Anschraube Bremseilhalter zum Anschrauben mit 12 für je 6 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,56 kg	2	Stück		
34	900490		Gewindestange M 12 x 3000 mm Gewindestange M 12 x 3000 mm	10	Stück	9,97	99,70

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210902487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-CN Versandgewicht: 22,00 kg				
35	90046		Gewindestange M 10 x 3000 mm Gewindestange M 10 x 3000 mm	10	Stück	7,65	76,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,40 kg				
36	90042		Gewindestange M 8 x 3000 mm Gewindestange M 8 x 3000 mm	10	Stück	3,87	38,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,00 kg				
37	805620		AL-KO Lagerbolzen f. 1625/37, AL-KO - Lagerbolzen für 1625/37, 2051, 2361, Bj. 89	10	Stück	3,41	34,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg				
38	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	10	Stück	8,21	82,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg				
39	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.772,81
19% MwSt.							526,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.299,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902487 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 305,666